
ZARZĄDZENIE NR 82/MOPS/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 28 maja 2018 roku 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży 

 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2018 r. poz. 994), art.6 ust.2 pkt 4 i art.9a ust. 2-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz uchwały Nr XLIII/318/10 Rady Miejskiej 

Chełmży z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Chełmży w składzie: 

 

1. Hanna Maciejewska- Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży; 

2. Małgorzata Domalska- Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Chełmży; 

3. Grażyna Indan-Pykno- kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Toruniu I Zespołu 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych                            

 i Nieletnich; 

4. Szymon Bartnik- Zastępca komendanta   Komisariatu Policji w Chełmży; 

5. Dorota Bazanowska- położna Szpitala Powiatowego Sp. z  o.o w Chełmży; 

6. Anna Lewandowska- Jopp- przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Chełmży; 

7. Izabela Swinarska- Ficerman- pedagog szkolny, Szkoły Podstawowej Nr 2 w Chełmży; 

8. Beata Radtke- Zdrojewska- pedagog  szkolny, Szkoły Podstawowej Nr  3  w Chełmży; 

9. Anna Piphanz- pedagog szkolny, Szkoły  Podstawowej Nr 5  w Chełmży; 

10. Katarzyna Pawlikowska- pedagog szkolny,  Zespołu Szkół Specjalnych w Chełmży; 

11. Beata Szczechowska- Szarleja – pedagog szkolny,  Zespołu Szkół  w Chełmży; 

12. Katarzyna Balcerzak - prokurator Prokuratury Rejonowej Toruń - Wschód w Toruniu. 

 

 

 

 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Chełmży. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 11/MOPS/2014 Burmistrz Miasta Chełmży z dnia 28 stycznia 2014 

roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


